GmbH

LOWEN-CUP 2025 (U10) -
presented by FRAISS Bau

Veranstalter: SC Melk

Sponsor:

Datum: 22.11.2025, Beginn: 09:30
Veranstaltungsort: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Teilnehmer

1

USC Maria Taferl

TSV Meisl Grein

SV Gottsdorf/M/P

2
3
4

SC Rathauskeller Melk 2

Vorrunde

TSU Forthof Hafnerbach

SV Jauerling

USC Poggstall Jagerbau

SC Rathauskeller Melk 1

FRAISS
BAU.

Ergebnisse live verfolgen

1 09:30 |A | TSV Meisl Grein SC Rathauskeller Melk 2 1 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 09:42 |B [SV Jauerling SC Rathauskeller Melk 1 1 2 1. TSV Meisl Grein 2: 0 21 7
3 09:54 | A |USC Maria Taferl SV Gottsdorf/M/P 1 1 2. | USC Maria Taferl 3: 1 2 5
4 10:06 [B |TSU Forthof Hafnerbach USC Poggstall Jagerbau 3 1 3.| SV Gottsdorf/M/P 4: 2 21 4
5 10:18 [A | TSV Meisl Grein USC Maria Taferl 0 0 4. [ SC Rathauskeller Melk 2 0: 6] -6 0
6 10:30 [B |SV Jauerling TSU Forthof Hafnerbach 0 1

7 10:42 [A |SV Gottsdorf/M/P SC Rathauskeller Melk 2 3 0 _
8 10:54 [B |USC Poggstall Jagerbau SC Rathauskeller Melk 1 2 1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:06 [A |SC Rathauskeller Melk 2 USC Maria Taferl 0 2 1.| TSU Foérthof Hafnerbach 6: 2 41 9
10 11:18 [B | SC Rathauskeller Melk 1 TSU Forthof Hafnerbach 1 2 2. | USC Poggstall Jagerbau 3: 4] -1 4
11 11:30 [A [SV Gottsdorf/M/P TSV Meisl Grein 0 1 3.| SC Rathauskeller Melk 1 4 : 5 -1 3
12 11:42 B |USC Poggstall Jagerbau SV Jauerling 0 0 4.|SV Jauerling 1: 3 2 1
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Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

12:02

12:16

12:30

12:44

12:58

13:12

13:26

13:40

3. Gruppe A
SV Gottsdorf/M/P

4. Gruppe A
SC Rathauskeller Melk 2

1. Gruppe A
TSV Meisl Grein

2. Gruppe A
USC Maria Taferl

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SC Rathauskeller Melk 2

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

SC Rathauskeller Melk 1

Verlierer 1. Halbfinale

USC Maria Taferl

Gewinner 1. Halbfinale

TSU Foérthof Hafnerbach

4. Gruppe B
SV Jauerling

3. Gruppe B
SC Rathauskeller Melk 1
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2. Gruppe B
USC Poggstall Jagerbau

1. Gruppe B
TSU Forthof Hafnerbach

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

SV Gottsdorf/M/P

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

SV Jauerling

Verlierer 2. Halbfinale

USC Poggstall Jagerbau

Gewinner 2. Halbfinale

TSV Meisl Grein

LOWEN-CUP 2025 (U10) -
presented by FRAISS Bau
GmbH

Finalrunde

1.

TSV Meisl Grein
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TSU Forthof Hafnerbach

USC Maria Taferl

USC Poggstall Jagerbau

SC Rathauskeller Melk 1

SV Jauerling

SV Gottsdorf/M/P

SC Rathauskeller Melk 2
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