

LÖWEN-CUP 2025 (U10)



Veranstalter: SC Melk

Datum: 22.11.2025, Beginn: 09:30

Veranstaltungsort: Stiftgymnasium Melk, 3390 Melk

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Teilnehmer

	Gruppe A		
1	USC Maria Taferl		
2	TSV Meisl Grein		
3	SV Gottsdorf/M/P		
4	SC Rathauskeller Melk 2		

	Gruppe B
5	TSU Förthof Hafnerbach
6	SV Jauerling
7	USC Pöggstall Jägerbau
8	SC Rathauskeller Melk 1



Ergebnisse live verfolgen

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	09:30	Α	TSV Meisl Grein	SC Rathauskeller Melk 2	:
2	09:42	В	SV Jauerling	SC Rathauskeller Melk 1	:
3	09:54	Α	USC Maria Taferl	SV Gottsdorf/M/P	:
4	10:06	В	TSU Förthof Hafnerbach	USC Pöggstall Jägerbau	:
5	10:18	Α	TSV Meisl Grein	USC Maria Taferl	:
6	10:30	В	SV Jauerling	TSU Förthof Hafnerbach	:
7	10:42	Α	SV Gottsdorf/M/P	SC Rathauskeller Melk 2	:
8	10:54	В	USC Pöggstall Jägerbau	SC Rathauskeller Melk 1	:
9	11:06	Α	SC Rathauskeller Melk 2	USC Maria Taferl	:
10	11:18	В	SC Rathauskeller Melk 1	TSU Förthof Hafnerbach	:
11	11:30	Α	SV Gottsdorf/M/P	TSV Meisl Grein	:
12	11:42	В	USC Pöggstall Jägerbau	SV Jauerling	:

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	USC Maria Taferl	• .		
	TSV Meisl Grein	:		
	SV Gottsdorf/M/P	:		
	SC Rathauskeller Melk 2	:		

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	TSU Förthof Hafnerbach	• .		
	SV Jauerling	:		
	USC Pöggstall Jägerbau	:		
	SC Rathauskeller Melk 1	:		



LÖWEN-CUP 2025 (U10)



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	12:02	3. Gruppe A	4. Gruppe B			
13	12.02	-	-	•		
		3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)			
14	12:16	4. Gruppe A	3. Gruppe B			
	12.10	-	-	•		
		2. Hal	bfinale			
15	12:30	1. Gruppe A	2. Gruppe B			
	12.30	-	-	•		
		1. Hal	bfinale			
16	12:44	2. Gruppe A	1. Gruppe B			
	12.44	-	-	•		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	12:58	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze			
	12.30	-	-			
		Spiel un	n 5. Platz			
18	13:12	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz			
	10.12	-	-	•		
	Spiel um 3. Platz					
19	13:26	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
19	13.20			•		
	Finale					
20	13:40	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
20		-	-			

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	